
ZARZĄDZENIE NR 15A/24 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 60/19 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 1 kwietnia 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kostomłoty 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje:  

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 60/19 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 1 kwietnia 2019 r.                        
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kostomłoty wprowadza się następującą 
zmianę: § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Urząd jest czynny w dniach roboczych w godzinach: 

- w poniedziałki: 7.30-17.00 

- we wtorki, środy, czwartki: 7.30-15.30 

- w piątki: 7.30-14.00.”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024r. i podlega opublikowaniu na stronie 
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Edward Kulig 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE55475-4A30-4AC6-923B-ADAA09F05BD3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą organizacji pracy w Urzędzie Gminy Kostomłoty zmienia się regulamin 
organizacyjny. 

Sporządziła: Sekretarz Gminy Anna Orzechowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BE55475-4A30-4AC6-923B-ADAA09F05BD3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Tiret 3 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



